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CHIAVE A RULLINO

BGS

Articolo

BGS1470
BGS1471
BGS1472
BGS1473
BGS1474
BGS1476

Caratteristiche

chiave a rullino

« finitura cromata, lucidata

mage not fo
site/fermec |

und
webprc

0-19
0-25
0-29
0-35
0-40
0-62

LUNG.
mm

150 mm, 6
200 mm, 8
250 mm, 1
300 mm, 1
375mm, 1
600 mm , 2

Descrizione

CHIAVE A RULLINO REGOLABILE 6"
CHIAVE A RULLINO REGOLABILE 8"
CHIAVE A RULLINO REGOLABILE 10"
CHIAVE A RULLINO REGOLABILE 12"
CHIAVE A RULLINO REGOLABILE 15"
CHIAVE A RULLINO REGOLABILE 24"
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